PAGE
2

СОВЕТ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2015
№ 53
ст. Советская

О внесении изменений в решение Совета советского сельского поселения Новокубанского района от 25 декабря 2014 года № 45
«О стоимости услуг, предоставляемых на территории Советского сельского поселения Новокубанского района, согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)»
В связи с допущенной технической ошибкой, в целях приведения решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 25 декабря 2014 года № 45 «О стоимости услуг, предоставляемых на территории Советского сельского поселения Новокубанского района, согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)» в соответствие с действующим законодательством, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1.
Внести изменения в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 25 декабря 2014 года № 45 «О стоимости услуг, предоставляемых на территории Советского сельского поселения Новокубанского района, согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)» изложив пункт 4 в следующей редакции:
«Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белокурова).

3. Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	В.А.Бичурин

	Г.И.Петросян